programu Ministerstva zdravotnictví České republiky (dále jen MZ) „Dotační program ke 

stabilizaci vybraných zdravotnických nelékařských pracovníků ve směnném provozu“.

Článek II. 
Výše dotace a její uvolnění

1. Celková výše přiznané účelové dotace činí max. 9.243.909,60 Kč

(slovy:devětmilionůdvěstěčtyřicettřitisícdevětsetdevětkorunčeskýchšedesáthaléřů).

2. Dotace se poskytuje ve výši 2.000 * 1,34 Kč za každého přepočteného pracovníka 

poskytovatele zdravotních služeb se sídlem na území Libereckého kraje splňujícího

definici (dle čl. I odst. 3) a měsíc, po který zaměstnanec pobíral zvýšený zvláštní příplatek